

Soupis prací

Stavba: Stavební opravy bytu

Objekt: Masarykovo nám. 29, Uničov

Část:

Objednatel: Město Uničov

Zhotovitel: HSH Stav s.r.o.

JKSO:

OP: 022-18

Zpracoval:

Datum: 13.3.2018

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
1	Osekání omítek	m2	16,00	78,00	1 248,00
2	Osekání obkladů	m2	15,00	82,00	1 230,00
3	Vybourání dlažeb	m2	8,40	79,00	663,60
4	Osekání soklu	m	7,00	42,00	294,00
5	Vybourání vany	kpl	1,00	1 230,00	1 230,00
6	Vybourání obezdívky vany	m3	0,18	1 150,00	207,00
7	Vybourání betonové podlahy	m3	0,10	2 961,00	296,10
8	Vysekání drážek pro elektro a vodu	m	23,00	162,00	3 726,00
9	Zapravení drážek pro elektro a vodu	m	23,00	223,00	5 129,00
10	Oprava prasklin, sešití systémem Helifix	m	11,00	508,00	5 588,00
11	Demontáž kuchyňské linky	kpl	1,00	870,00	870,00
12	Omítka hladká pod obklady	m2	17,50	298,00	5 215,00
13	Betonová deska B20 do 10cm vč.výztuže	m3	0,30	5 240,00	1 572,00
14	Dozdívky cihlou plnou	m2	0,50	996,00	498,00
15	Hydroizolační stěrka-Hydrostop elastik	m2	7,00	396,00	2 772,00
16	Montáž obkladů	m2	13,50	488,00	6 588,00
17	Dodávka obkladů	m2	15,00	325,00	4 875,00
18	Vyrovnání podkladu pod dlažbu	m2	8,50	255,00	2 167,50
19	Montáž dlažby vč.flex.lepidla a spárování	m2	8,50	484,00	4 114,00
20	Dodávka dlažby 300/300 hnědá	m2	10,00	385,00	3 850,00
21	Dodávka a montáž soklu	m	9,50	192,00	1 824,00
22	Tmelení spár trvale pružným tmelem	m	21,00	133,00	2 793,00
23	Dod. A mont. Větrací mřížky 150/150	ks	1,00	258,00	258,00
24	Omítka štuková	m2	18,00	452,00	8 136,00
25	Dod. a mont. dveří, bílé, 80 P, prosklené 1/3 vč.kování	ks	1,00	3 287,00	3 287,00
26	Dod. a mont. Dveře bílé 60 L, plné, vč.kování	ks	1,00	2 560,00	2 560,00
27	Dodávka a montáž sporáku	kpl	1,00	9 620,00	9 620,00
28	Dodávka a montáž kuchyňské linky	kpl	1,00	9 780,00	9 780,00
29	Dodávka a montáž elektroinstalace	soubor	1,00	38 353,00	38 353,00
30	Dodávka a montáž ZTI	soubor	1,00	41 867,00	41 867,00
31	Broušení parket	m2	26,00	167,00	4 342,00
32	Lešení pomocné	m2	22,00	88,00	1 936,00
33	Oškrabání malby	m2	64,00	47,00	3 008,00
34	Penetrace	m2	157,00	29,00	4 553,00
35	Malba disperzní	m2	157,00	58,00	9 106,00

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
36	Doprava	<i>kpl</i>	1,00	2 200,00	2 200,00
37	Přesun hmot pro opravu a údržbu	<i>t</i>	8,00	895,00	7 160,00
38	Úklid staveniště	<i>m2</i>	41,50	64,00	2 656,00
39	Odvoz a uložení suti na skládku	<i>t</i>	2,8	1250	3 500,00
40	Vedlejší náklady	%	3	2105	6 315,00
	CELKEM BEZ DPH				215 387,20
	DPH	%	15,00		32 308,08
	Cena celkem s DPH				247 695,28
	CELKOVÁ CENA ZA DÍLO VČ. DPH				247 695,00